关于开展2004级硕士研究生中期考核的通知

各学院（系、中心）：
为了规范研究生培养工作，保证研究生培养质量，根据《南昌大学硕士研究生“中期考核”实施细则》，决定开展2004级硕士研究生中期考核工作。现将中期考核工作有关事项通知如下：
一、考核对象
考核对象为已按培养计划修完课程、取得规定学分（至少获得35学分），并已完成开题报告工作的2004级硕士研究生。
二、组织工作
考核工作以学院或系（中心）为单位进行。院、系（中心）成立考核领导小组，由分管院长或系（中心）主任任组长，成员包括院、系研究生思想政治工作负责人、硕士点负责人、研究生班主任和部分研究生导师等。院、系研究生教学秘书任小组秘书。考核领导小组对本院、系的考核工作负总责。
三、考核程序
1. 个人自我评述。研究生对照考核要求，填写《南昌大学研究生中期考核表》，并在考核小组组织的会议上进行汇报。

2. 导师评价。导师对该生的思想素质与业务能力写出评语。

3．班主任评价。研究生班主任对研究生的现实表现写出评语。

4．学院评定。考核小组对研究生进行逐个评议，写出评定意见并给出考评结果。

四、硕士生中期考核内容及要求
中期考核内容包括思想素质考评、业务能力考评和综合考评等三部分，具体要求见《南昌大学硕士研究生“中期考核”实施细则》。

五、其它事项
1． 请各学院于本周内到研究生院培养办公室领取《研究生中期考核表》。

2． 请各学院于5月27日前结束中期考核工作，并将中期考核材料和考核结果报送研究生院培养办公室。

南昌大学研究生院
　　　　　　　　　　　　　　         二OO六年四月二十四日